



## JA Engdal ApS

Kærdalen 20  
3660 Stenløse  
CVR-nr. 34584958

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2021

---

**Anders Engdal**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JA Engdal ApS

Kærdalen 20

3660 Stenløse

CVR-nr.: 34584958

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Anders Engdal, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Insurance Business Applications ApS, investering samt dermed forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 21 t.kr. mod sidste års overskud på 41 t.kr. Ledelsen anser udviklingen som forventet. Egenkapitalen udgør herefter 134 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	90.000
Andre eksterne omkostninger		(11.165)	(20.625)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(11.165)</b>	<b>69.375</b>
Andre finansielle indtægter		10.570	3.136
Andre finansielle omkostninger	1	(20.619)	(18.754)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.214)</b>	<b>53.757</b>
Skat af årets resultat	2	13	(12.096)
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.201)</b>	<b>41.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(21.201)	41.661
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(21.201)</b>	<b>41.661</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		598.737	548.737
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>598.737</b>	<b>548.737</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>598.737</b>	<b>548.737</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.500
Andre tilgodehavender		231	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.231</b>	<b>62.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.972	42.377
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>40.972</b>	<b>42.377</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.149</b>	<b>28.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>56.352</b>	<b>133.556</b>
<b>Aktiver</b>		<b>655.089</b>	<b>682.293</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		60.931	82.132
<b>Egenkapital</b>		<b>140.931</b>	<b>162.132</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		507.158	487.600
Skyldig skat		0	11.704
Anden gæld		0	17.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>514.158</b>	<b>520.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>514.158</b>	<b>520.161</b>
<b>Passiver</b>		<b>655.089</b>	<b>682.293</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	82.132	162.132
Årets resultat	0	(21.201)	(21.201)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>60.931</b>	<b>140.931</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	20.619	18.754
	<b>20.619</b>	<b>18.754</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	11.827
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	269
	<b>(13)</b>	<b>12.096</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	548.737
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>598.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>598.737</b>
